E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO DE APLAUSOS

       O Presidente da Câmara Municipal de Colatina Jolimar Barbosa da

Silva, no uso de suas atribuições asseguradas por Lei, notadamente os

dispositivos do Regimento Interno, através do presente instrumento, requer

a Presidência desta Casa Legislativa, que submeta à apreciação do Plenário,

e após sua aprovação seja encaminhada MOÇÃO de APLAUSOS ao BISPO

TIAGO GUIMARÃES, pelo trabalho evangelístico em prol da população do

Estado do Espírito Santo e em especial a cidade de Colatina/ES.

  Deseja ainda o Vereador signatário que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, como forma de reconhecimento pelo trabalho

realizado.

Plenário Adélia Giuberti, 19 de setembro de 2022.

Jolimar Barbosa da Silva
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003700320034003A005000

Assinado eletrônicamente por Jolimar Barbosa da Silva. em 19/09/2022 13:03

Checksum: 0D7593A00A8CF4AFB24C32FC4AEEF463F84F19A8600069117A6F92963C3C2748